
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO11110
Référence : P2E103SO11110

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 78mm
D2 : 76mm
D3 : 72mm
H1 : 86mm
H2 : 83mm
H3 : 5mm
Dimension du filet D7 : 3/4''-16UNF

2 GARENI INDUSTRIE
GE 10 P
AGRIA HISPANIA
DH 350 AHG
AGRIMAC
TH 160
AKSA
APD 10 PE
APD 22 PE
ALLMAM MARINE LTD
TEMPEST 12,8 KW
TEMPEST 13 KW
TEMPEST 4,8 KW
TEMPEST 5,1 KW
TEMPEST 7,4 KW
TEMPEST 8 KW
ANACONDA
TR 5036-0023
ANTONIO CARRARO
6500 HR
ATLAS
AR 35 MINI
AR 40
AR 50 E
ATLAS COPCO
QLTH 40
ATMOS
PDP 35
BERETTA
T 43
BITELLI
BB 621 E
BOBARD
LCC 60
BOMAG
BF 222 C
BF 223 C
BF 223 CHFE
MF 221
MF 221
MF 221 C HF
BRINKMANN
GREENLINE 20 KVA
LG3P20S/ESG
CARON
867



CASE
SR 175 B
SR 175 B
SR 175 B STV
SV 185 B
CATERPILLAR
216
216 B
216 B 2
216 B 3
226
226 B
226 B 2
226 B 3
226 D
226 D
226 D3
228
232
232 D
232 D
232 D
232 D3
236
239 D
239 D
239 D3
242
242 B
242 B 2
246
247
247 B
247 B 2
248
249 D
249 D
249 D3
252
257
257 B
257 B 2
257 B 3
262
267
277
287
301.5
301.7 CR
301.7 CR
301.8
302.7 CR
302 CR
901 C2
AP 255 E
C 1.1
C 1.5
C 1.5 C5N1->
C 1.5 C6N1->
C 1.5 C8W1->
C 1.5 E1M1->
C 1.5 G7N1->
C 1.5 G7P1->
C 1.5 SAK1->
C 1.6
C 1.7
C 2.2 DIT
CB 14
CB 14 XW
CB 1.8
CB 214 E
CB 22 B
CB 24
CB 24 B
CB 24 B XT
CB 2.5
CB 2.6
CB 2.7



CB 32 B
CB 334 E
CB 335 E
CB 34
CB 34 B
CB 34 B XW
CB 36 B
CB 4.0
CBR 2.5
CBR 2.6
CBR 2.7
CC 24
CC 2.6
CC 2.7 GC
CC 34
CC 34 B
CC 4.0
GEP 22-4
COELMO
PDT 44 DA
COMACCHIO
GEO 300
COMPAIR-HOLMAN
C 88
CUSHMAN
TURF TRUCKSTER
DINGLI
JCPT 1823 RT
JCPT 1823 RTL
DYNAPAC
CC 1000
CC 1000
CC 800
CC 900 S
EDGE
TS 8040
EVERUN
ERT 1500 T
FRATELLI CAMISA
TR 635.50
GEHL
KL 278
GENERAC
DWC 6 VP
VT 8 P
GESAN
DPR 20
DPS 13
GODWIN
CD 103 M DRI PRIME
GREEN POWER
GLH 90 MH/P
GP 18
GP 22
HAULOTTE
HA 16 RTJ PRO
HA 16 RTJ ST5
RTJ 16 PRO
HUSQVARNA
PT 26 D
HYTRACK
JOBBER D-MAXX 800
IMER
MZ 1200 HDG H
INTRAC
L 340
JACOBSEN
HR 6010
HR 9510
JCB
16 C-1
18 Z-1
1 CX
1 CX T
1T-2 HT
25 Z-1
354
35 Z-1



3 STH-2 S5
3T-2 FT
3T-2ST
403 Agri
403 Plus
48 Z-1
50 Z-2
51 R
51 R-1 T3
520-40
520-40 B
520-40 B
520-40 COMPACT
520-40 COMPACT
55 Z-1
56 Z 2
65 R-1
8008 CTS PRO
8010 CTS
8014
8014 CTS
8016
8016
8018
8018 CTS
8020 CAB
8025
8025
8025
8025 ZTS
8026 CTS
8030 ZTS
8032 ZTS
8035
8035 ZTS
8040 ZTS
8045
8045 ZTS
8050 RTS
8055 RTS
CC 155
JS 65 R1
ROBOT 135 ECO
ROBOT 170 HF/HP
ROBOT 180
TELEBAT 520-40
TELETRUK TLT 30 D
TELETRUK TLT 30 D
TELETRUK TLT 30 D
TELETRUK TLT 30 D
TELETRUK TLT 30 D
TELETRUK TLT 30 D
TELETRUK TLT 35 D
TELETRUK TLT 35 D
TLT 25 D TCR
JLG
450 AJ SERIE II
460 SJ
JOB MANN
200-35
JUNGHEINRICH
DFG 320
LAMBORGHINI
G 50 H
LIFTER PRAMAC
DWC 6 VP
GBL 15
GBL 22
GBW 10 P
GBW 22
GRW 22 P
GRW 22 P
GSW 10 P
GSW 15 P
GSW 22 P
LINCOLN
CLASSIC 300 D
CLASSIC 300 D



CLASSIC 300 D
CLASSIC 300 HE
VANTAGE 400
VANTAGE 500
VANTAGE 500 I
LONKING
CDM 308-I
MANITOU
150 TP
MARINI
MF 221
MAST
EXPLORER 30 H
EXPLORER H 20 DL 4X4
MILLER
BIG BLUE 400 X CC/CV
BIG BLUE 452 CC
BIG BLUE 500 X
MUSTANG
E 3000
N.BLOSI
ZIP 25
ZIP 25
ZIP 30
ZIP 30
NILFISK
CITY RANGE 2250
OLYMPIAN
GEP 13.5-2
GEP 13.5-4
GEP 18-2
GEP 22-4
GEP 65-4
OSTLER
K 3
TL 50
PALAZZANI
XTJ 42
PERKINS
403-11G
403-15G
403C-11
403C-11G
403C-15
403C-15G
403D-11
403D-15
403D-M
404-22G
404-22TAG
404-22TG
404C-22
404C-22G
404D-22
404D-22
404F-22T
GJ
GK
GK
GN
GP
HD/HH/HL/HM SERIES
HH 80534 U
HN/HP/HR SERIES
HP 81506 U
KD 50316
KE 50744 U
KF 80506
KR 50736 U
KR 80667
POSTE A SOUDER
PICCINI
SCOUT 1200
PICHON
P 126
P 260
P 330
P 510



PRAMAC
GPW 20 P/FS5
RANSOMES
HR 6010
ROSATELLO
COLUMBIA 1X
COLUMBIA 1X
SELWOOD
S 100
STAMFORD
HPW 13
SULLAIR
88 C
SUNWARD
SWE 18 B/UB
SWE 38
SWE 40 U
TEKSAN
TJ 22 PE5L
TEREX
Colt 1000
PT 30
PT 60
TEREX / EVOQUIP
COLT 800
THALER
2034 KA
3145/A
KL 222/A
KL 226/A
KL 234/A
KL 334/A
KL 345/A
KL 351/A
TURBOSOL
TB 30 C
TM 2754 DCB/T
TYM
T 433
T 433
T 503
T 503
T 603 PS
T 603 PS
UPRIGHT
SL 30 SL
VERMEER
BC 230 XL
SC 50 TX
SC 50 TX
SC 50 TX
SC 60 TX
SC 60 TX
SC 60 TX
SC 70 TX
VOLVO
MC 60 C
MC 70 C
MC 70 C
MC 95 C
WACKER
WL 18
WL 25
WL 30
WACKER NEUSON
DW 40
ET 42
ET 58
ET 65
ET 65
EW 100
EW 65
EW 65
EW 65
EW 65
EZ 50
EZ 53
EZ 53



EZ 80
EZ 80
TH 522
WL 20
WL 20 EPS
WL 25
WL 25
WL 28
WL 34
WL 38
WL 44
WEIDEMANN
1130 CX 30
1140 CX
1140 CX 30
1150 CX 30
1160
1160 CC 30
1160 CC 35
1230 CX 30
1240 CX
1250 CC 35
1250 CX 35
1260
1280
1370 CX 50
1370 CX 50
1370 CX 50
1380
1770 CX50
1880 CX50
1880 CX50
1880 CX50
1880 CX50
2070 CX
2070 CX50
2070 CX50 LPT
2070 CX50T
2070 CX50T
2080
T 5522
T 5522
T 5522
T 5522
T 5522
WEYCOR
AW 240
WILLE
265
355 B
365
365
WILSON
P 11-4S
P 12.5 P2
P 12.5 P2
P 12 SERIE 400
P 13.5 E2
P 16.5 P2
P 18 E2
P 18 SERIE 400
P 22-4
P 22 E
P 22 E2
P 22 SERIE 400
XCMG
XMR 303 S
YAGMUR
AGRIFARM 350 4WD
AGRIFARM 550 WD
YUCHAI
YC 15-8
YC 18-2 

Caractéristiques

Affectation 2 GARENI INDUSTRIE : GE 10 P | AKSA : APD 10 PE , APD 22 PE |
ALLMAM MARINE LTD : TEMPEST 12,8 KW , TEMPEST 13 KW ,



TEMPEST 4,8 KW , TEMPEST 5,1 KW , TEMPEST 7,4 KW ,
TEMPEST 8 KW | ANTONIO CARRARO : 6500 HR | ATLAS : AR 35
MINI , AR 40 , AR 50 E | ATLAS COPCO : QLTH 40 | ATMOS : PDP 35
| BERETTA : T 43 | BITELLI : BB 621 E | BOBARD : LCC 60 | BOMAG :
BF 222 C , BF 223 C , BF 223 CHFE , MF 221 , MF 221 , MF 221 C HF
| BRINKMANN : GREENLINE 20 KVA | CARON : 867 | CATERPILLAR :
216 , 216 B , 216 B 2 , 216 B 3 , 226 , 226 B , 226 B 2 , 226 B 3 , 226 D
, 226 D , 226 D3 , 228 , 232 , 232 D , 232 D , 232 D , 232 D3 , 236 , 239
D , 239 D , 239 D3 , 242 , 242 B , 242 B 2 , 246 , 247 , 247 B , 247 B 2 ,
248 , 249 D , 249 D , 249 D3 , 252 , 257 , 257 B , 257 B 2 , 257 B 3 ,
262 , 267 , 277 , 287 , 301.5 , 301.7 CR , 301.7 CR , 301.8 , 302 CR ,
302.7 CR , 901 C2 , AP 255 E , C 1.1 , C 1.5 , C 1.5 C5N1-> , C 1.5
C6N1-> , C 1.5 C8W1-> , C 1.5 E1M1-> , C 1.5 G7N1-> , C 1.5 G7P1->
, C 1.5 SAK1-> , C 1.6 , C 1.7 , C 2.2 DIT , CB 1.8 , CB 14 , CB 14 XW ,
CB 2.5 , CB 2.6 , CB 2.7 , CB 214 E , CB 22 B , CB 24 , CB 24 B , CB
24 B XT , CB 32 B , CB 334 E , CB 335 E , CB 34 , CB 34 B , CB 34 B
XW , CB 36 B , CB 4.0 , CBR 2.5 , CBR 2.6 , CBR 2.7 , CC 2.6 , CC 2.7
GC , CC 24 , CC 34 , CC 34 B , CC 4.0 , GEP 22-4 | COELMO : PDT 44
DA | COMACCHIO : GEO 300 | COMPAIR-HOLMAN : C 88 |
DYNAPAC : CC 1000 , CC 1000 , CC 800 , CC 900 S | EDGE : TS 8040
| FRATELLI CAMISA : TR 635.50 | GEHL : KL 278 | GENERAC : DWC
6 VP , VT 8 P | GESAN : DPR 20 , DPS 13 | GODWIN : CD 103 M DRI
PRIME | GREEN POWER : GLH 90 MH/P , GP 18 , GP 22 |
HAULOTTE : HA 16 RTJ PRO , HA 16 RTJ ST5 , RTJ 16 PRO |
HUSQVARNA : PT 26 D | IMER : MZ 1200 HDG H | INTRAC : L 340 |
JACOBSEN : HR 6010 , HR 9510 | JCB : 1 CX , 1 CX T , 16 C-1 , 18
Z-1 , 25 Z-1 , 3 STH-2 S5 , 35 Z-1 , 354 , 403 Plus , 48 Z-1 , 50 Z-2 , 51
R , 51 R-1 T3 , 520-40 , 520-40 , 520-40 B , 520-40 B , 520-40
COMPACT , 520-40 COMPACT , 55 Z-1 , 56 Z 2 , 65 R-1 , 8008 CTS
PRO , 8010 CTS , 8014 , 8014 CTS , 8016 , 8016 , 8018 , 8018 CTS ,
8020 CAB , 8025 , 8025 , 8025 , 8025 ZTS , 8026 CTS , 8030 ZTS ,
8032 ZTS , 8035 , 8035 ZTS , 8040 ZTS , 8045 , 8045 ZTS , 8050 RTS
, 8055 RTS , CC 155 , JS 65 R1 , ROBOT 135 ECO , ROBOT 170
HF/HP , ROBOT 180 , TELETRUK TLT 30 D , TELETRUK TLT 30 D ,
TELETRUK TLT 30 D , TELETRUK TLT 30 D , TELETRUK TLT 30 D ,
TELETRUK TLT 30 D , TELETRUK TLT 35 D , TELETRUK TLT 35 D ,
TLT 25 D TCR | JLG : 450 AJ SERIE II , 460 SJ | JOB MANN : 200-35 |
JUNGHEINRICH : DFG 320 | LAMBORGHINI : G 50 H | LIFTER
PRAMAC : DWC 6 VP , GBL 15 , GBL 22 , GBW 10 P , GBW 22 , GRW
22 P , GRW 22 P , GSW 10 P , GSW 15 P , GSW 22 P | LINCOLN :
CLASSIC 300 D , CLASSIC 300 D , CLASSIC 300 D , CLASSIC 300
HE , VANTAGE 400 , VANTAGE 500 , VANTAGE 500 I | MANITOU :
150 TP | MARINI : MF 221 | MAST : EXPLORER 30 H , EXPLORER H
20 DL 4X4 | MILLER : BIG BLUE 400 X CC/CV , BIG BLUE 452 CC ,
BIG BLUE 500 X | MUSTANG : E 3000 | N.BLOSI : ZIP 25 , ZIP 25 , ZIP
30 , ZIP 30 | NILFISK : CITY RANGE 2250 | OLYMPIAN : GEP 13.5-2 ,
GEP 13.5-4 , GEP 18-2 , GEP 22-4 , GEP 65-4 | OSTLER : K 3 , TL 50 |
PALAZZANI : XTJ 42 | PERKINS : 403-11G , 403-15G , 403C-11 ,
403C-11G , 403C-15 , 403C-15G , 403D-11 , 403D-15 , 403D-M ,
404-22G , 404-22TAG , 404-22TG , 404C-22 , 404C-22G , 404D-22 ,
404F-22T , GJ , GK , GK , GN , GP , HD/HH/HL/HM SERIES , HH
80534 U , HN/HP/HR SERIES , HP 81506 U , KD 50316 , KE 50744 U ,
KF 80506 , KR 50736 U , KR 80667 , POSTE A SOUDER | PICCINI :
SCOUT 1200 | PICHON : P 126 , P 260 , P 330 , P 510 | PRAMAC :
GPW 20 P/FS5 | RANSOMES : HR 6010 | ROSATELLO : COLUMBIA
1X , COLUMBIA 1X | SELWOOD : S 100 | STAMFORD : HPW 13 |
SULLAIR : 88 C | SUNWARD : SWE 18 B/UB , SWE 38 , SWE 40 U |
TEKSAN : TJ 22 PE5L | TEREX : PT 30 , PT 60 | THALER : 2034 KA ,
3145/A , KL 222/A , KL 226/A , KL 234/A , KL 334/A , KL 345/A , KL
351/A | TURBOSOL : TM 2754 DCB/T | TYM : T 433 , T 433 , T 503 , T
603 PS , T 603 PS | UNAC : U 30 X3 | UPRIGHT : SL 30 SL |
VERMEER : BC 230 XL , SC 50 TX , SC 50 TX , SC 50 TX , SC 60 TX ,
SC 60 TX , SC 60 TX , SC 70 TX | VOLVO : MC 60 C , MC 70 C , MC
70 C , MC 95 C | WACKER : WL 18 , WL 25 , WL 30 | WACKER
NEUSON : DW 40 , ET 42 , ET 58 , ET 65 , ET 65 , EW 65 , EW 65 ,
EW 65 , EW 65 , EZ 50 , EZ 53 , EZ 53 , EZ 80 , EZ 80 , TH 522 , WL
20 , WL 20 EPS , WL 25 , WL 25 , WL 28 , WL 34 , WL 38 , WL 44 |
WEIDEMANN : 1130 CX 30 , 1140 CX , 1140 CX 30 , 1150 CX 30 ,
1160 , 1160 CC 30 , 1160 CC 35 , 1230 CX 30 , 1240 CX , 1250 CC 35
, 1250 CX 35 , 1260 , 1280 , 1370 CX 50 , 1370 CX 50 , 1370 CX 50 ,
1380 , 1770 CX50 , 1880 CX50 , 1880 CX50 , 1880 CX50 , 1880 CX50 ,
2070 CX , 2070 CX50 , 2070 CX50 LPT , 2070 CX50T , 2070 CX50T ,
2080 , T 5522 , T 5522 , T 5522 , T 5522 , T 5522 | WILLE : 265 , 355 B
, 365 , 365 | WILSON : P 11-4S , P 12 SERIE 400 , P 12.5 P2 , P 12.5
P2 , P 13.5 E2 , P 16.5 P2 , P 18 E2 , P 18 SERIE 400 , P 22 E , P 22
E2 , P 22 SERIE 400 , P 22-4 | XCMG : XMR 303 S | YAGMUR :
AGRIFARM 350 4WD , AGRIFARM 550 WD | YUCHAI : YC 15-8 , YC
18-2



Type Filtre à huile

D1 (mm) 78

H1 (mm) 86.0 mm

D2 (mm) 76 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque CATERPILLAR, JCB, PERKINS, WACKER NEUSON, WEIDEMANN

H3 (mm) 5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB B 7361 | 332145564 | 332145571 | 1504140 | 2201523 | 2908029 | LSF
5209 | P 50-2016 | 4700376554 | 274.168 | 02 | 630925 | 02 | 630935 |
02 | 630935 A | 70001403 | W 712 | 98 | 140517050 | W 712 | 98 |
16222227 | 1000231366

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 83 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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